Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 февраля 2017 года							№ 5/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город                Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

- за активное участие и содействие в организации и проведении публичных слушаний, проводимых в 2016 году

ФАВСТОВА АЛЕКСАНДРА ВИКТОРОВИЧА – консультанта комитета экологии и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
.

  Председатель
Собрания депутатов городского округа
                    «Город Йошкар-Ола»                 			       А.Н. Принцев